- domove sociálnych služieb, Zelená 54            pre 23 fyzických osôb vo výške 101 069,88€, 

- domove sociálnych služieb, Zelená 275  pre 20 fyzických osôb  vo výške   87 978,60 €, 

- špecializovanom  zariadení                           pre 20 fyzických osôb vo výške    98 678,40 €,   

celkovo vo výške 287 726,88 € 

(slovom: dvestoosemdesiatsedemtisíc sedemstodvadsaťšesť eur osemdesiatosem centov). 

Čl. II  

Záverečné ustanovenia    

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ust. § 5a zákona  č.